
UCHWAŁA NR 2481/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 września 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
na 2023 rok dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 23 ust. 1 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych na 2023 rok dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego, stanowiący załącznik do uchwały Nr 2402/2023 z dnia 
28 czerwca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planu postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych na 2023 rok dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego, ulega zmianie i otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

y . ł . , „ zamowen puo«anycn



Zamieszczony w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.09.2023 nr 2023/BZP 00044575/03/P

(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych; w dniu 28.06.2023 nr 2023/BZP 00044575/02/P)* 1

t Należy wypełnić w przypadku aktualizacji Planu postępowań o udzielenie zamówień.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiający publiczni, o których mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich związki aibo inny zamawiający. Należy wskazać rodzaj zamawiającego spośród następującej listy:

1) jednostka sektora finansów publicznych: organ władzy publicznej, w tym organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sąd i trybunał, jednostka samorządu terytorialnego, związek jednostek samorządu terytorialnego, związek metropolitalny, jednostka 
budżetowa, samorządowy zakład budżetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budżetowej, państwowy fundusz celowy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego oraz zarządzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zakład 
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez niąjednostki organizacyjne, państwowe i samorządowe instytucje kultury, inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych:
2) inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej;
3) związki podmiotów, o których mowa w pkt 1 i 2:
4) inny zamawiający (proszę określić).

Zamawiający:

Nazwa: POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI Krajowy numer identyfikacyjny:2 7251838572

Adres: ul. Henryka Sienkiewicza 3

Miejscowość: Łódź Kod pocztowy: 90-113 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: bip.lodzkiwschodni.pl

Adres poczty elektronicznej: zamowienia@lodzkiwschodni.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 42 205 03 07

Rodzaj zamawiającego:3 4 Zamawiający publiczny | jednostka sektora finansów publicznych | jednostka samorządu terytorialnego

1



1. Zamówienia o wartości mniejszej niż progi unijne

Pozycja 
Planu Przedmiot zamówienia

Przewidywany tryb albo procedura 
udzielenia zamówienia4

Orientacyjna wartość 
zamówienia5

Przewidywany termin wszczęcia 
postępowania6 Informacje dodatkowe7

Informacja na temat 
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7

1. ROB O TY BUDOWLA NE

1.1.1
„Wykonanie nakładki bitumicznej na 
drodze powiatowej nr 2923E w 
miejscowości Wardzyn, gmina Brojce"

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie: art. 275 
pkt 1 ustawy

985 689,99 PLN III kwartał 2023 r.

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP: 
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia: 
zamówienia klasyczne

1.1.2

„Wykonanie nakładki bitum, na drodze 
powiat, nr 2912E - ul. Brzezińskiej w 
Bedoniu Przyk. na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Sienkiewicza do 
skrzyżowania z ul.
Słowiańską/Mazowiecką, gmina 
Andrespol"

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie: art. 275 
pkt 1 ustawy

503 790,05 PLN HI kwartał-2023 r.

IV kwartał 2023 r.

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP:
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: 
NIE
Charakter zamówienia: 
zamówienia klasyczne

zmiana pozycji

1.1.3
„Nakładka bitumiczna na drodze 
powiatowej nr 2915E w Karpinie, gm. 
Brojce"

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie: art. 275 
pkt 1 ustawy

645 154,00 PLN II kwartał 2023 r.

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP: 
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne): NIE 
Zamówienie zastrzeżone: 
NIE
Charakter zamówienia: 
zamówienia klasyczne

2



Pozycja 
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura 

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość 

zamówienia5
Przewidywany termin wszczęcia 

postępowania6 Informacje dodatkowe7
Informacja na temat 

aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7

1.1.4

„Nakładka bitumiczna na drodze 
powiatowej nr 2923E od drogi 
wojewódzkiej nr 713 do miejscowości 
Wygoda, gm. Brojce"

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie: art. 275 
pkt 1 ustawy

517 962,21 PLN IV kwartał 2023 r.

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP:
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne): NIE 
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia: 
zamówienia klasyczne

1.1.6

„Wykonanie chodnika na drodze 
powiatowej nr 1186E - ul. Aksamitnej 
od końca istniejącego chodnika do 
granic z m. Łódź"

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie: art. 275 
pkt 1 ustawy

809 475,29 PLN łll kwartał 2023 r.

IV kwartał 2023 r.

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP:
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia: 
zamówienia klasyczne

zmiana pozycji

1.1.7
"Wykonanie ciągu pieszo-jezdnego 
przy drodze powiatowej nr 1150E w 
gminie Nowosolna"

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie: art. 275 
pkt 1 ustawy

249 780,00 PLN I kwarta) 2023 r.

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP: 
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne): NIE 
Zamówienie zastrzeżone: 
NIE
Charakter zamówienia: 
zamówienia klasyczne

1.1.8

"Modernizacja budynku nr 2 Zespołu 
Szkół nr 2 w Koluszkach-dochodzenie 
do standardów obowiązujących 
Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy w Koluszkach "- etap I

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie: art. 275 
pkt 1 ustawy

597 208,00 PLN I kwartał 2023 r.

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP: 
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne): NIE 
Zamówienie zastrzeżone: 
NIE
Charakter zamówienia: 
zamówienia klasyczne

3



Pozycja 
Planu

Przedmiot zamówienia Przewidywany tryb albo procedura 
udzielenia zamówienia* 1 2 3 4

Orientacyjna wartość 
zamówienia5

Przewidywany termin wszczęcia 
postępowania6 Informacje dodatkowe7

Informacja na temat 
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7

1.1.9

Budowa ścieżki rowerowej w drodze 
powiatowej nr 2911E od końca 
istniejącej do stacji paliw przy ul. 
Rokicińskiej, gmina Andrespol

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie: art. 275 
pkt 1 ustawy

512 195,00 PLN IV kwartał

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP:
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: 
NIE
Charakter zamówienia: 
zamówienia klasyczne

2. D OSTA WY

1.2.1
Wykonanie i sukcesywna dostawa 
tablic rejestracyjnych dla potrzeb 
Starostwa Powiatowego w Łodzi

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie: art. 275 
pkt 1 ustawy

454 387,00 PLN III kwartał

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP: 
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: 
NIE
Charakter zamówienia: 
zamówienia klasyczne

dodana pozycja

4 Należy wskazać spośród następującej listy tryb albo procedurę udzielania zamówień:

1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogłoszenia;
6) zamówienie z wolnej ręki;
7) konkurs;
8) umowa ramowa.

$ Należy podać kwotę bez podatku od towarów i usług.

® Należy wskazać w ujęciu miesięcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

? Zamawiający może zamieścić inne dodatkowe informacje dotyczące, np. wstępnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamówień, zrównoważonych zamówień (uwzględniających aspekty społeczne, aspekty środowiskowe).

8 Należy wskazać czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.

4



2. Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne

Pozycja Planu Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura 

udzielenia zamówienia9
Orientacyjna wartość 

zamówienia10
Przewidywany termin wszczęcia 

postępowania11 Informacje dodatkowe12
Informacja na temat 

aktualizacji13

1 2 3 4 5 6 7

9 Należy wskazać spośród następującej listy tryb albo procedurę udzielania zamówień:

1) przetarg nieograniczony;
2) przetarg ograniczony;
3) negocjacje z ogłoszeniem;
4) dialog konkurencyjny;
5) partnerstwo innowacyjne;
6) negocjacje bez ogłoszenia;
7) zamówienie z wolnej ręki;
8) konkurs;
9) umowa ramowa;
10) dynamiczny system zakupów.

10 Należy podać kwotę bez podatku od towarów i usług.

11 Należy wskazać w ujęciu miesięcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiający może zamieścić inne dodatkowe informacje dotyczące, np. wstępnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamówień, zrównoważonych zamówień (uwzględniających aspekty społeczne, aspekty środowiskowe).

1 $ Należy wskazać czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.

5


